
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 

297 
154 
512 
73 
90 
13 

103 
83 

743 
191 
936 

8 
270 

4 
28 
54 
76 

800 
17 

126 
715 

7 
485 
12 

454 
177 
18 

Nome 

SACCHI ALBERTO 
WEGSCHEIDER FELIX 
ACETTI ANDREA 
AMBROGIANI LUCA 
GRITTI NICOLO` 
BORTOLOTTI MICHAEL 
GUIDI MICHAEL 
OLIVIER ANDREA 
DELNEVO ELIA 
SCANDOLA MASSIMO 
POMPILIO TOMMASO 
BURINI MARCELLO 
ZERBINI FEDERICO 
ALBERTON LEONARDO 
SAMMARTIN MARCO 
CALLIGARIS LUCA 
MENARINI MATTEO 
PONTEVICHI LEONARDO 
EGGER THOMAS 
SPECIA CRISTIAN 
MARAGNA THOMAS 
GOMIRATO DIMITRI 
SMANIOTTO FABIO 
BEMBO ALESSANDRO 

CALLIGARIS MATTEO 
LEONCINI FILIPPO 
FERRANTI NICOLO' 

Regione 

EMI 
PBZ 
LOM 
EMI 
LOM 
FVG 
EMI 
VEN 
VEN 
VEN 
LOM 
EMI 
EMI 
VEN 
VEN 
FVG 
EMI 
LOM 
PBZ 
VEN 
VEN 

VEN 
VEN 

FVG 
TOS 
EMI 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

3 
3 
3 

Tempo Totale 

14:31.752 
14:38.563 
14:39.800 
14:40.731 
14:43.045 
14:59.513 
14:59.705 
15:02.082 
15:04.410 
15:19.201 
15:19.375 
15:29.523 
15:29.706 
15:29.931 
15:30.820 
15:38.885 
15:41.396 
15:45.403 
15:53.063 
15:56.586 
15:58.201 
15:58.771 
16:08.751 
14:42.835 

5:23.542 
5:26.321 
5:26.444 

Diff 

6.811 
8.048 
8.979 

11.293 
27.761 
27.953 
30.330 
32.658 
47.449 
47.623 
57.771 
57.954 
58.179 
59.068 

1:07.133 
1:09.644 
1:13.651 
1:21.311 
1:24.834 
1:26.449 
1:27.019 
1:36.999 

1 Giro 

DNF 
DNF 
DNF 

Tempo Migliore 
1:35.486 
1:34.914 
1:36.109 
1:36.984 
1:36.903 
1:38.498 
1:38.170 
1:37.711 
1:38.353 
1:39.178 
1:38.165 
1:41.812 
1:39.517 
1:41.520 
1:39.457 
1:42.027 
1:40.025 
1:42.620 
1:43.196 
1:43.363 
1:41.222 
1:44.291 
1:45.335 
1:46.687 

1:44.603 
1:45.294 
1:44.906 

Classe 
S2 

S3 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S3 

S2 

S3 

S3 

S2 

S3 

S2 

S2 

S3 

S2 

S3 

S2 

S2 

S2 

S3 

S2 

S3 

Model 
HUSQVARNA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

TM 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI VALENTI 450 4T 

TM 450 4T 

TM 450 4T 

KTM 450 4T 

TM 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

TM 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

SUZUKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

HUSQVUARNA 

HONDA 450 4T 

TM 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

TM 300 2T 

Team 
MOTOCLUB ESTENSE ASSOCIAZIONE 

EGNA NEUMARKT 

SCHIANNO 

MOTO CLUB DELLA FUTA ASSOCIAZI 

LAGO D`ISEO 

ANEIP OLOS 

MOTO CLUB AMX ASSOCIAZIONE SPO 

DOLOMITI CORSE 

BISSO GALETO 

BISSO GALETO 

GAMMA 

MOTO CLUB 2000 ASD 

MOTOCLUB ESTENSE ASSOCIAZIONE 

WALLABY TEX 

BROGLIANO 

PINO MEDEOT 

A.S.D. MOTO CLUB GRUPPO SASSO 

CREMONA 

EGNA NEUMARKT 

FELTRE 

BISSO GALETO 

THE RIDERS FACTORY SSD 

THE RIDERS FACTORY SSD 

THE RIDERS FACTORY SSD 

PINO MEDEOT 

PELLICORSE 

SALSO MARCOI 

Punti 
250 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
85 

210 
80 

170 
140 
75 

120 
70 
65 

110 
60 

100 
56 
53 
51 

0 
0 
0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.811 

Velocità  Media 

59,466 

Miglior tempo sul giro 

1:34.914 

Velocità Migliore 

60,687 

Giro Migliore di 

154 - WEGSCHEIDER FELIX 

Stampato: 25/04/2022 14:41:06 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara:Gallotti Andrea 

Segretaria di gara: Reguzzoni Katia 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-EsT 
   GARA 1 

S2-S3 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:04:29 

Ottobiano 1,600 km 

25/04/2022 12:55 


